
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Nübüvvet Minhacı Üzere Hilafetten Başka Hiçbir Şey Ordularımızın Umutlarını Yeşertemez 
 

Haber:  
Pakistan Genelkurmay Başkanı Korgeneral Asim Munir, Bağımsızlık Günü’nün önemini ve 

"kökleri iki ulus teorisi ilkesine dayanan" Pakistan’ın inşa edilmesinin ardındaki ruha vurgu yaparak 
ulusun kurucu liderlerine saygılarını sundu ve ülkenin zor kazanılmış özgürlüğünü nasıl 
savunacağını bildiğini teyit etti. (El-Fecr el-Pakistani) 

 

Yorum:  
Korgeneral Asım Münir, büyük bir umutsuzluk ve hüsran döneminde silahlı kuvvetlere böyle umut 

vermeye çalıştı. Ancak dinleyicilerine umut verme konusunda başarısız oldu.  
Zira onun söylediğinin aksine insanlar, gerçekten sonuç olarak devletin inşa edildiği ruhu 

canlandırmanın zamanının geldiğini duymak istiyorlardı. İnsanlar, Pakistan’ın hedefi nedir? Allah’tan 
başka ilah yoktur” (Pakistan ka matlab kya? Allah’tan başka ilah yoktur) dediklerinde, Pakistan’ın 
küresel İslami egemenliği için bir platform olmasını istiyorlardı.  

Askeri yetkililer; BM kararlarıyla vakit kaybetmek yerine, şimdi Keşmir’in vahşi Hint işgalinden 
kurtarılması için harekete geçmeleri gerektiğini duymak istediler. Yine onlar, Allahu Teala’nın 
rızasını kazanmak amacıyla gerçek güçlerini Allah’ın düşmanlarına karşı ortaya çıkarmak için Allah 
yolunda cihat ilanını duymak istediler. 

Aşiret bölgelerindeki fitne savaşından yirmi yıl sonra, toprakların Amerikan ordusu ve 
istihbaratının liderliğindeki doğu ve batının tüm istihbarat ajanlarının temizlenmesiyle sona erdiğini 
duymak istediler.  

Hindistan yanlısı enerji projelerini tartışmak yerine Pakistan, Afganistan ve Orta Asya ülkelerini 
tek bir İslam Devleti olarak birleştirme projesinin başlatıldığını duymak istediler. Zira Hilafet, 
bölgedeki ekonomik ve güvenlik sorunlarını çözmek için İslam ümmetinin devasa kaynaklarını bir 
araya getirecektir. 

Ezeli rakip Hindistan’a artık bundan sonra mühlet verilmeyeceğini ve Amerika’nın mutedil 
davranma emirlerinin bundan böyle görmezden gelineceğini duymak istediler. Dahası düşman 
Hindu gücünü ortadan kaldırmak, böylece kontrolleri altındaki Müslüman toprakları kurtarmak için 
emirler duymak istiyorlar. Gerçekte Hindistan’ın bölgesel bir güç olarak yükselişini ve bölgedeki 
Müslümanlara yönelik büyüyen bir tehdidi durdurmanın tek yolu da budur.  

Çin ile bir ortaklık ve iş birliğinin olmayacağını, çünkü onun kendi otoritesi altındaki Müslümanlara 
karşı savaş açtığını duymak istediler. 

Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Türkiye, Katar ve İran ile birlikte sırf anlamsız ekonomik 
çıkarlar peşinde koşarak güzel kardeşlik ilişkileri kurmak yerine, onların hepsinin tek bir Halife’nin 
otoritesi altında birleşmeleri gerektiğini duymak istediler. Zira hakikatte Müslümanları savunmak ve 
İslam’ın hakimiyetini sağlamak için yeni süper bir güç olarak dünya sahnesine çıkacak olan bizzat 
Hilafettir. 

Onlardan mevcut bozuk ve işlevsiz rejimin altında hizmet etmeye devam etmelerini istemek 
yerine, kendilerine savaşta, şehitlikte ve zaferde liderlik edecek olan Raşid bir Halife’nin 
önderliğinde artık fedakarlıklar yapmaları gerektiğini duymak istediler. 

Sömürgeci Batı sistemi altında daha parlak bir geleceğe dair boş umutlar vermek ve ulus-devlet 
yapılanması altında vatancılık bağını körüklemek yerine, İslam’ın ebedi bağına sımsıkı bağlı 
olduklarını duymak istediler. 

Onları, Batılı kapitalist sisteme ve Amerikan dünya düzenin onlara dayattığı şeylere uymaya sevk 
etmek yerine Allah yolunda cihat etmek yoluyla İslami bir dünya düzeninin hakimiyeti için mücadele 
ederken şiddetle Allah’ın yardımına ve zaferine ihtiyaç olduğunu duymak istediler. 

Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri! Onların duymak istediklerini siz de duymak istiyorsanız, 
Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti yeniden tesis etmesi için Hizb-ut Tahrir’e nurset verin. Nitekim Allah 
Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur:   ِ ن بَعْدِهِ وَعَلَى اللّه ُ فلَاَ غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذُلْكُمْ فمََن ذَا الَّذِي ينَصُرُكُم مهِ إِن ينَصُرْكُمُ اللّه
الْمُؤْمِنوُنَ  لِ   Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi“ فَلْيتَوََكهِ
bırakıverirse, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah’a güvenip 
dayanmalıdırlar.” [Âl-i İmran 160]  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Ali Tarık 


